
Obsah - Část první

str. 18
str. 25
str. 27
str. 28
str. 30
str. 31
str. 44

str. 48
str. 49
str. 51
str. 55 ***

str. 62 ~

str. 63

str. 66
str. 70 * * *

str. 73

str. 77

str. 81 ~

str. 88 ***

str. 93 ***

str. 95
str. 106
str. 120

str. 122 * * *

str. 124
str. 128
str. 130 * * *

str. 139 * * *

str. 142

1. Proč Židé nevěří, že Ježíš byl mesiáš
2. Údajné Boží odmítnutí Izraele
3. Proč už Izrael nemá krále
4. Proroctví rabi Gamliela týkající se církve
5. Blahobyt je významným důkazem něčí dobré víry
6. Exil a vykoupení Izraele
7. Žádné proroctví týkající se současného vyhnanství nepotvrzuje 

naplnění prokletí z Třetí knihy Mojžíšovy
8. Židé nemohou z důvodu ztráty rodopisů získat kmenové dědictví
9. Slovo Elohim v množném čísle ( 1M 1:1) potvrzuje učení o  trojici
10. Užití množného čísla (1M 1:26) potvrzuje učení o  trojici
11. Adamův prohřešek a prvotní hřích
12. (1M 3:15) jako prorockých důkaz o vítězství Ježíše nad Satanem
13. (1M 22:18) jako důkaz toho, že Ježíš jako Abrahamovo símě žehná 

národům
14. (1M 49:10) Ježíš naplnil proroctví o  žezle
15. (Mt 15:11) Ježíš kritizoval kašrut
16. (5M 27:26) Židé jsou prokletí, protože nemohou plnit všechna při

kázání Tóry
17. (3M 26:42) Izrael zůstane v současném vyhnanství, nebude 

obnoven
18. Tóra se zaobírá pouze fyzickým životem, ne však životem duchov

ním a posmrtným
19. Tóra byla platná pouze dočasně, a byla zrušena novým Ježíšovým 

zákonem
20. Izajáš prorokoval, že Ježíš předá nový zákon
21. Izajáš prorokoval narození z panny (Iz 7:14)
22. Trpící služebník Ježíš (Iz 52-53)
23. Člověk, který není schopen dodržovat všechny zákony Mojžíšovy, 

nemůže dosáhnout spasení (Iz 64:5)
24. Bylo prorokováno zrušení Zákona Mojžíšova (Jer 3:16)
25. Ježíš, Boží Spasitel, žijící mezi lidmi byl prorokován (Jer 14:8)
26. (Jer 17:4) prorokuje věčné zajetí Židů bez možnosti vykoupení
27. Boží sliby Židům byly podmíněné (Jer 18:7)
28. (Jer 31:15) Bylo předpovězeno Herodovo vraždění dětí v Betlémě
29. Nová smlouva prorokovaná v Jer 31:31 je naplněna křesťanským 

Zákonem



str. 144 -  30. Židovské svátky, novoluní a Sabaty byly zrušeny Ježíšem (Oz 2:11)
str. 146 -  31. Jidášova zrada Ježíše byla předpovézena(Amos 2:6) 
str. 148 ~ 32. Amos (5:2) prorokoval Židům véčné zajetí 
str. 150 ~ 33. Mesiáš se narodí v Betlémě (Mich 5:1) 
str. 155 ~ 34. Ježíš je slávou nového domu (Ag 2:9)

str. 159 -  35. Zachariáš (9:9) předpověděl příjezd Ježíše na oslu do Jeruzaléma
str. 165 -  36. Zachariáš (12:10) předpověděl probodnutí a zabití mesiáše
str. 168 ~ 37. Zachariáš (13:7) předpověděl bití Ježíše a rozprchnutí jeho stáda
str. 170 ~ 38. Malachiáš( 1:11) předpověděl přijetí křesťanství
str. 172 -  39. Jan Křtitel je nový Elijáš, který předcházel mesiáše
str. 174 ~ 40. Král David (Ž 110:1 ) zmínil Ježíše sedícího po Boží pravici
str. 178 ~ 41. Daniel (7:13) předpověděl Ježíšův druhý příchod
str. 182 -  42. Daniel (9:26) předpověděl Ježíšovo zabití
str. 186 ~ 43. Křesťanské apokryfní knihy
str. 187 ~ 44. Mesiáš přinese jedinou víru a jediné náboženství
str. 190 ~ 45. Verše z TaNaChu v křesťanském Zákoně
str. 197 ~ 46. Boží trest postihne národy, které pronásledují Židy
str. 200 ~  47. Bylo ukřižování Ježíšovou vůlí?
str. 201 ~ 48. Ježíšova krev zachrání křesťany před peklem
str. 202 -  49. Nesčetné rozpory mezi křesťanskou naukou a Ježíšovým učením
str. 204 -  50. Církevní dodatky, které křesťanský Zákon odsuzuje

Obsah - Část druhá

str. 211 -  
str. 212 -  
str. 213 -  
str. 214 ~ 
str. 214 ~ 
str. 215 ~ 
str. 215 -  
str. 216 ~ 
str. 217 -  
str. 217 ~

str. 218 ~ 
str. 219 -

1. Srovnání Ježíšo\ých rodokmenů podle Matouše a Lukáše
2. Narození z panny
3. Marie nebyla po narození Ježíše pannou, Ježíš se nejmenuje Immanuel
4. Matouš nesprávně použil verš 11:1 z knihy Ozeáš
5. Matoušovo chybné užití Jeremiášova proroctví (31:15)
6. Matouš si vymyslel proroctví o mesiášovi z Nazaretu
7. Ježíšovo pokušení
8. Ježíš pobýval v  Kfar Nachumu
9. Rybáři lidí
10. Tvrzení, že Ježíšovo učení nahradilo Zákon Mojžíšův, odporuje 

Ježíšovým výrokům
11. Nenáviď nepřítele svého
12. Učení o  Ježíšově božství



str. 219 * * * 13. Ježíš přišel uvést meč, ne mír; to odporuje proroctvím o mesiášovi
str. 220 * * * 14. Trojice
str. 220 15. Jan Křtitel a Eliáš
str. 221 16. Ježíšův důkaz proti Trojjedinosti
str. 221 * * * 17. Další zpochybnění Mariina panenství
str. 222 ~ 18. Ježíšovo učení je proti Mojžíšovým pravidlům o rituální čistotě

potravin
str. 222 19. Přísnost Zákona
str. 223 20. Další Ježíšův důkaz vyvracející Trojjedinost
str. 224 * * * 21. Ježíš se označuje za sluhu, nemůže tedy být Mesiáš
str. 224 * * * 22. Zachariášova smrt
str. 225 23. Rozpory v příbězích o Ježíšově pomazání
str. 225 * * * 24. Ježíš a Bůh
str. 226 * * 25. Třicet stříbrných
str. 227 ~ 26. Další důkaz proti Trojjedinosti
str. 227 *** 27. Důkaz popírající Ježíšovo božství
str. 228 *** 28. Chybný výklad verše o konzumaci předkladného chleba
str. 228 *** 29. Spory mezi Ježíšem a jeho rodinou
str. 229 * * 30. Prokletí fíkovníku
str. 230 31. Další důkaz popírající Trojjedinost
str. 230 *** 32. Nesrovnalosti týkající se Marie
str. 231 33. Narození Ježíše
str. 232 34. Křesťanský Zákon zpochybňuje zázračné narození Ježíše
str. 232 35. Nesrovnalosti v  Ježíšově rodokmenu
str. 233 36. Nenaplnění Izajášova proroctví
str. 234 37. Ježíš a Pavel nedodržovali to, co hlásali
str. 235 *** 38. Ježíšova nelogická odpověď
str. 235 *** 39. Spása skrze Ježíše
str. 236 40. Bůh nepřijal Ježíšovu modlitbu za odpuštění Židům
str. 236 *** 41. Jan Křitel popřel, že je Elijáš
str. 237 42. Panenství Marie po narození Ježíše
str. 237 43. Další Ježíšova nesmyslná odpověď
str. 238 *** 44. Další důkaz popírající Trojjedinost
str. 238 *** 45. Ježíšovi vlastní bratři v  Ježíše nevěřili
str. 239 *** 46. Ježíš v Talmudu
str. 240 * * 47. Cizoložnice
str. 240 48. Další důkaz proti Trojjedinosti
str. 241 49. Sjednocení víry



str. 242 ~ 
str. 242 ~ 
str. 243 ~ 
str. 244 ~

str. 244 ~ 
str. 245 ~ 
str. 245 -  
str. 245 -

str. 246 ~ 
str. 246 ~ 
str. 247 -

str. 247 -  
str. 248 ~ 
str. 248 ~ 
str. 249 -  
str. 249 ~ 
str. 250 ~ 
str. 251 ~ 
str. 251 ~ 
str. 253 -  
str. 253 ~ 
str. 254 ~ 
str. 255 -  
str. 255 ~ 
str. 256 ~ 
str. 256 -  
str. 257 ~ 
str. 258 ~ 
str. 258 -  
str. 259 ~ 
str. 259 ~ 
str. 260 ~ 
str. 260 -  
str. 261 -  
str. 261 ~

50. Vyvrácení tvrzení, že Ježíš a Bůh jsou jedna bytost
51. Ježíš Bůh a Ježíš Syn Boží
52. Božská jednota, Ježíš a apoštolové
53. Ježíš tvrdí, že má veškerou moc a schopnosti Boha, zároveň ale 

přiznává, že moc a schopnosti Boha nemá
54. Ježíš prezentuje Mojžíšova přikázání jako přikázání nová
55. Ježíš přiznává, že je pouze poslem Božím, ne Bohem
56. Jidášova zrada
57. Tvrzení, že ztráta židovské nezávislosti je trestem za zabití Ježíše, 

odporuje křesťanskému Zákonu
58. Ježíš opět připouští, že není Bůh
59. Ježíš se nepovažoval za obnovitele království
60. Rozšíření a stáří náboženství není důkazem pravdivosti jeho učení 

a principů
61. V křesťanském Zákoně je chyba v chronologii Abrahamova putování
62. Ježíšovi učedníci nebyli zběhlí v Písmu
63. Další důkazy o povrchních znalostech Písma
64. Apoštolové nesprávně citují proroka Amose
65. Čarodějnictví v  křesťanském Zákoně
66. Nesrovnalosti křesťanských textů týkající se stravy
67. Pavel uvádí chybnou délku panování krále Saula
68. Pavel účelové užil Žalm 2, aby dokázal, že je Ježíš Synem Božím
69. Pavel nepochopil verš 10 Žalmu 16
70. Petr se neshoduje s Ježíšem ve věci dodržování Tóry
71. Apoštol Jakub překroutil slova proroka Amose
72. Další rozpor mezi učením Apoštolů a učením církve
73. Rozpor mezi skutky apoštolů a učením církve ve věci obřízky
74. Apoštol Pavel a rozpor mezi jeho vlastními skutky a učením
75. Otázka spasení - rozpor mezi Pavlem a Ježíšem
76. Zbožňování lidí bylo běžnou praktikou pohanů
77. Podle Pavla vládla smrt pouze v době od Adama do Mojžíše
78. Pavel překroutil slova proroka Ozeáše
79. Vytrhávání z kontextu Písma Svatého
80. Pavel překrucuje slova Boží
81. Pavlův chybný výklad Izajáše
82. Zlomila Ježíšova smrt moc Satana nebo ne
83. Pavel a porušování Zákona Mojžíšova
84. Pavel tvrdí, že lidé budou soudit anděly



str. 261 ~ 
str. 262 ~ 
str. 262 ~ 
str. 263 -  
str. 263 *-

str. 263 ~ 
str. 264 ~ 
str. 264 ~ 
str. 265 ~ 
str. 266 ~ 
str. 267 ~ 
str. 268 ~ 
str. 269 ~ 
str. 270 ~ 
str. 270 ~ 
str. 270 ~

85. Apoštol Pavel a obřízka
86. Další chyba v křesťanském Zákoně
87. Další spojení dvou vzájemně nesouvisejících veršů
88. Rozpor mezi Pavlem a Janem
89. Ježíšova smrt zbavila jeho následovníky povinnosti dodržovat Boží 

Zákon
90. Pavlova neznalost hebrejského jazyka
91. Chybná citace Žalmu
92. Pavel upřednostňuje jako svědka člověka před Bohem
93. Jakub je v  naprostém rozporu s Pavlem ve věci víry
94. Kniha List Židům byla původně považována za apokryfní
95. Zneužití biblických veršů
96. Ježíš a andělé
97. Chybný křesťanský výklad
98. Oběti Bohu
99. Vynechání kmene Dan ze seznamu kmenů
100. Změny odporující Ježíšovu učení obsažené v křesťanském Zákoně


